professio faciens conceptum / virginē
fecundavit. sic et humiliis confessio . ec
clesiam fructuosa m virtutibus efficit /
et ad gratie obtentū habilitauit. De
enim superbis resistit. humilibus autem
dat gratiam Rationabiliter per con
fessionem sacerdotis cum astantibus /
angelicum alloquium cum virginē de
signatur. qr sicut sacerdos in audiētia
ecclesie reddit se culpabilem / et offer
re intendit hostiā m non solum pro de
licto suo / sed etiam pro delicto populi
sic et xp̄c volens incarnationem suam
per angelum annūciari. et pos̄t consen
sum virginis in eius vtero incarnari si
miliudinē r speciem culpe assumpsit.
et omnū nostrū iniquitates pertulit
vt dicit v̄sa. Deus posuit in eo iniqui
tates omnū nostrū Et alibi. De
vo
luit illū conterere inquitate. vt sic cau
sam suscipiens hominis / que non rapu
it exolueret et hominē excusaret. Hō
quippe debuit / sed non potuit delictū
absoluere. Deus potuit sed nō debuit
ideoq; deus factus est homo / vt q̄ de
beret possit / et q̄ potuit deberet Post
hoc sacerdos orat pro circumstantib;
implorans eis remissionem criminum
dicens. Misercatur vestri omnipotēs
deus. Hec oratio supplex sacerdotis
ante altare / significat propositum sa
cerdotis orandi pro populo / et recon
ciliandi cum deo. quia cum supplicatio
ne pauper pauperum sit aduocatus.
Unde in H̄rouer. Si mo enim mol
lis frangit iram. Et sicut pro delicto sic
et in conspectu depcari intendit altissi
mi. vt auditus astantium sibi paratur
ob respectum pietatis / et pro illius re
uerentia cuius vicem supplet in persona

Capitulum quintū De oscu
lo altaris et de signo crucis

Onfessione facta / sacerdos
se signat sancte crucis signo
et are astans sacrum oscula
tur altare. Signatur sacerdos domi
nicae passionis triumpho / scz signo san
cte crucis ut muniatur cōtra infidias
dyaboli. qui semper obſtit bono et ma
xime nititur impedire hoc bonum. qđ
nō dubitat cunctis proficere. Munit
se scuto fidei et memoria dñice passio
nis ut scriptum est ad Ephesi . vi. In
omnibus sumentes scutū fidei / in quo
possitis omnia tela nequissimi hostis
igne extingueret. In passionibus em
crucis xp̄c laborauit ut illarum memo
res se ruerantur in tentatiōibus. Sed
osculum qđ facit in altari tropologice
hoc pretendit. q̄ sacerdos debet habes
re cor placatum cum omnibus deo res
conciliandū et pacem omnū querere
qntumcunq; alienis sine. Juxta aposto
li ad Eph.vii. Quantū in vobis ē pa
cem cum omnibus ieruantes. Allego
rice vero osculatio altaris significat.
q̄ xp̄c per aduentum suum ad nos in
carne sanctam sibi copulauit ecclesiā.
Juxta illud ephithalamicum Oscule
tur me osculo oris sui. Lant. i. In oscu
lo siquidē os ori cōiungitur sicut et in
xp̄o nō solum humanitas vniata est dis
uinitati. vexetiam sponsa ecclesia co
pulata est suo sponso scz xp̄o. Juxta
illud ap̄heticū. quasi sponsam decora
vit me corona. et quasi sponsam ornas
vit me monilibus. Osculum etiam qñz
significat pacem Juxta illud Corinθ.
et ad Roma. vlt. Salutate inire oscu
lo sancto. deus antem auctor pacis in
omnibus vobis amen El ergo oīdat